

Załącznik nr 1j /WAR-ż do Umowy o współpracy lub Umowy o pracę

### UPOWAŻNIENIE DLA PARTNERA

**Kropidłowscy Ubezpieczenia Spółka Jawna** z siedzibą w Bochni ul. Storynka 14 zarejestrowanej w Sądzie Rejonowym dla Krakowa Śródmieście Wydział XII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000421485 (dalej: „Agencja”)

upoważnia **Pana Wojciech Chrzanowski**, zwanym w dalszej części Upoważnienia **Partnerem**, do:

pośredniczenia przy zawieraniu umów ubezpieczenia na życie na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej w imieniu Agencji i na rzecz TUnŻ WARTA SA określonych poniżej – **bez opcji inwestycyjnych**:

Dział	Grupa	Rodzaj ubezpieczenia
1	1	Indywidualne ubezpieczenie na Życie WARTA OCHRONA
1	5	
1	1	Indywidualne ubezpieczenie na życie i dożycie WARTA Bezpieczna Przyszłość, <b>bez opcji dodatkowych UFK</b>
1	3	
1	5	
1	2	Indywidualne Ubezpieczenie Posagowe WARTA POSAG
1	5	
1	1	Ubezpieczenie na Życie WARTA DLA CIEBIE I RODZINY
1	5	
1	1	Grupowe Ubezpieczenie na Życie WARTA EKSTRABIZNES PLUS
1	5	
1	1	Grupowe Ubezpieczenie Warta Zdrowie
1	5	

Partner jest uprawniony do zawierania umów ubezpieczenia wyłącznie na warunkach wynikających z OWU oraz z zastosowaniem zasad ustalania składek, sum ubezpieczenia oraz limitów świadczeń wypłacanych przez zakład ubezpieczeń, przekazanych Partnerowi przez TUnŻ „WARTA” S.A. Partner nie jest upoważniony do modyfikowania tych zasad.

Partner nie jest uprawniony do składania w imieniu TUnŻ „WARTA” S.A. oświadczenia o przyjęciu do wiadomości i stosowania faktu przeniesienia praw i obowiązków z umowy ubezpieczenia (cesja) na osoby trzecie. Jednocześnie Partner nie jest uprawniony do zawarcia umowy ubezpieczenia, jeżeli na którekolwiek pytanie w deklaracji dotyczącej stanu zdrowia ubezpieczonego udzielona została odpowiedź TAK lub deklaracja ta nie została wypełniona, a zgodnie z treścią formularza wniosku powinna być wypełniona.

Maksymalna suma Ubezpieczenia, na jaką Partner może zawrzeć umowę Ubezpieczenia na życie wynosi 200 000 zł.

Partner jest uprawniony do drukowania i wydawania klientowi certyfikatu uczestnictwa lub umowy ubezpieczenia pod warunkiem, że jest to możliwe w Systemie udostępnionym Partnerowi przez Firmę.

Niniejsze Upoważnienie upoważnienia Partnera do zawierania umów ubezpieczenia na terenie Rzeczypospolitej Polskiej.

Partner nie jest uprawniony do przyjmowania od Klientów żadnych składek ubezpieczeniowych (nawet pierwszych rat) oraz jakichkolwiek innych opłat z tytułu ubezpieczeń na życie.

W przypadku przekroczenia zakresu powyższego Upoważnienia ważność umowy ubezpieczenia uzależniona będzie od potwierdzenia jej zawarcia przez upoważnionego pracownika TUnŻ WARTA S.A.

Niniejsze Upoważnienie nie może być przenoszone na osoby trzecie.

Niniejsze Upoważnienie może być odwołane w każdym czasie.

Odwołanie Upoważnienia powoduje jego wygaśnięcie. Pomimo braku odwołania, niniejsze Upoważnienie wygasa także w przypadku rozwiązania Umowy o współpracy lub Umowy o pracę łączącej Partnera z Agencją lub

rozwiązania umowy agencyjnej łączącej Kropidłowscy Ubezpieczenia Spółka Jawna z TUnŻ WARTA S.A.  
o czym Partner zostanie powiadomiony w formie pisemnej na podany adres e-mail.

**Niniejsze załącznik 1j/WAR-ż jest ważny od dnia 01.04.2023 r.**

W imieniu Kropidłowscy Ubezpieczenia Spółka Jawna z siedzibą w Bochni

**Kropidłowscy Ubezpieczenia Sp.j.**  
32-700 Bochnia ul. Storynka 14



Piotr Kropidłowski

Bochnia 31.03.2023r.